[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2019   № 784-па

О внесении изменений  в  муниципальную программу «Профилактика правонарушений и преступлений в Доволенском районе Новосибирской области на 2018 – 2020 годы»
     В соответствии с постановлением администрации Доволенского района Новосибирской области  от 22.07.2014 № 537-па «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Доволенского района Новосибирской области, их формирования и реализации» и в целях, повышения эффективности реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений и преступлений в Доволенском районе Новосибирской области на 2018 – 2020 годы», администрация Доволенского района Новосибирской области постановляет:

     Внести в  муниципальную программу «Профилактика правонарушений и преступлений в Доволенском районе Новосибирской области на 2018 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Доволенского района Новосибирской области от 29.11.2017   № 684-па, следующие изменения:
     1. По всему тексту программы слова «Управление образования» заменить словами «МКУ «Управление образования Доволенского района Новосибирской области».

     2. В раздел  4. «Мероприятия муниципальной программы Доволенского района Новосибирской области» к мероприятию под № 3.2  добавить ответственного исполнителя «ГКУ НСО ЦЗН Доволенского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Доволенского района  Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации Доволенского района Новосибирской области, начальника управления экономического развития администрации Доволенского района Новосибирской области Колченко А.Г.

Глава Доволенского района

Новосибирской области                                                             Г.Н. Калюжный

Морозова Е.Г.

20-326